

Martell cognac Cordon Bleu Extra Old 40%0.7l

» Pálenky » Cognac



MARTELL
COGNAC
FONDÉE EN 1715

EAN

3219820000382

Kód produktu

CO000452

Martell Cordon Bleu vznikl v roce 1912. Vyzývavá jemná ovocná vůně se stopou kouře a uhlazená změkčující chuť je přesně to, proč se během své téměř stoleté existence stal legendou. Jeho unikátní láhev, která zůstává stejná od doby jeho vzniku, z něj navíc dělá klasiku, určenou pro opravdové vyznavače špičkových koňaků.

Dostupnost na hlavním skladě:

máme pro Vás připraveno

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

Martell cognac Cordon Bleu Extra Old 40%0.7l

» Pálenky » Cognac

Popis

Je to více jak 25letý koňak s osobitým charakterem určený pro náročné zákazníky, kteří dokáží ocenit jeho výjimečné kvality. Barva: jantarová. Aroma: sametová, jemné, dobře vyvážené, květinové, kořenité, sušené ovoce, citronová kůra, pomerančový květ, moka, mandle, skořice a med. Chuť: jemná, kořeněná, ořechová. Závěr: dlouhotrvající, elegantní. Koňakový dům Martell byl založen Jeanem Martellem již roku 1715 a řadí se tak mezi nejstarší výrobce koňaku na světě. Koňak Martell je symbolem výjimečnosti již od svého zrození. Po 300 let své existence představoval součást královských a císařských dvorů. Vychutnávaly si jej osobnosti, jako byl Jiří IV., Ludvík Filip, Napoleon III., Alexandr III., František Josef I., Alžběta II. a mnoho dalších. V současnosti skrývá společnost ve svých sklepech nejcennější eaux-de-vie neboli hroznové destiláty, z nichž pár kusů bylo vyrobeno již v roce 1830 – ty se používají při výrobě těch nejvzácnějších koňaků.

Hlavní parametry

Značka	Martell
Druh	aristokratický francouzský Cognac
Původ	Cognac, Francie
Odrůda	Ugni blanc
Přívlastek	Extra old
Zrání	v dubových sudech
Alkohol ABV	40,00 %
Balení	dárkové, krabička & tuba

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	vínovice & Cognac
Složení	voda, vinný destilát, barvivo: karamel (E150a)
Výrobce	Pernod Ricard Francie, 94015 Cedex, 51 Chemin des Meches, 94000 Créteil, Francie
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.